Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ....SUPLACU.RE.BARCAU........

Nr.
crt.

10

11

12

13

14

15

16

Nume / denumire

detinator

BALOG ELISABETA

BISERICA ADVENTISTA DE ZIUA
A SAPTEA CONFERINTA BANAT

BISERICA CULTULUI CRESTIN

BAPTIST-SUPLAC
CIARNAU IOAN

DEBRECZENI ILEANA

DEBRECZENI ILEANA

HELMECZI GYONGYI

HERTZEG PARASCHIVA

KOVARI ELISABETA

MANGEL VALYI ILDICO

MEDVE IOAN BARNA

MISKOLCZ| MARTA

NAGY SUSANA

PAROHIA GRECO CATOLICA
SUPLACU DE BARCAU

SABAU VALERIU FLORIN

SOOS LASZLO

Data
nasterii / CUI

05.01.1972

04.08.1946

04.08.1946

22.10.1954

10.12.1954

16.02.1951

29.09.1967

Identificator

292

302

302

296

294

294

293

297

295

295

299

291

298

301

300

291

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199
1 199

Adresa
imobilului

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

Suprafata in
proprietate

(mp)
4221

3792

3792

5000

5220

5220

4109

3224

4474

4474

3915

5234

4417

3948

8514

5234
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

DETINATORI
Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT ....SUPLACU.DE.BARCAU........ A
17 SOOS LASZLO 291 1 199 SUPLACU DE 5234

BARCAU extravilan

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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